Opel Crossland 1.2 Turbo Elegance

(£2) mobilox

Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Kleur
Aantal deuren

Aantal
zitplaatsen

Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

Benzine
2022
41788 KM
SuUvV
Automaat

Rood
5

5

3

1199cc

96kW / 131pk
Voorwielaandrijving
6l / 100km

1180kg

198km

230nm

5500

Regensensor

Zij airbag(s) voor

Radio

Warmtewerend glas
Passagiersairbag

Interesse? Bel met 06-30305769

Selectie van opties en accessoires

Rijstrooksensor

Stuurwiel multifunctioneel
Verkeersbord detectie
Warmtewerende voorruit
Start/stop systeem
Vermoeidheids herkenning

Bosma auto's
Foarwei 21
9298JA Kollumerzwaag



	Selectie van opties en accessoires

